

Sekce správní
odbor obchodní

Praha 12. června 2015
Č.j. 2015/63351/CNB/420

**Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávka vozidel se speciální úpravou“
– 1. série**

Zadavatel níže poskytuje odpovědi na dotazy k zadávacím podmínkám výše uvedené veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Zadavatel v příloze č. 2 smlouvy „Požadavky objednatele na vozidla“ uvádí požadavek na Výdechy ve sloupcích vozidla. Ty již nejsme schopni dodat, výrobce je už nedodává. Bude zadavatel akceptovat nabídku vozu bez výdechů ve sloupcích vozidla?

Odpověď na dotaz č. 1:

Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku vozu bez výdechů ve sloupcích vozidla, na základě tohoto dotazu zadavatel provede změnu zadávacích podmínek – vypustí tento požadavek z přílohy č. 2 návrhu smlouvy pro část A veřejné zakázky a současně prodlouží lhůtu pro podání nabídek.

Změna zadávacích podmínek bude zveřejněna na profilu zadavatele pro veřejné zakázky EZAK, a to u předmětné veřejné zakázky <https://ezak.cnb.cz/vz00000274>. Zde bude rovněž uveřejněno aktuální znění návrhu smlouvy pro část A – Dodávka mikrobuse, tj. s upravenou přílohou č. 2 návrhu smlouvy.

Dotaz č. 2:

Požadavek na Automatické rozsvícení světel po nastartování. Je tím myšleno denní svícení nebo potkávací světla?

Odpověď na dotaz č. 2:

Tímto je myšleno denní svícení.

S pozdravem

JUDr. Jan Mayer
ředitel odboru obchodního
podepsáno elektronicky